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Özel Patentli Kelede Tasarımı, Mükemmel Bağlantının yanında kendi
DIY seçeneklerinizi yapar, 3 fonksiyonlu başlık kadranını bir LED ışık
kadranına kolayca değiştirebilirsiniz: Vurgu, Strobe, SOS!
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Açıklaması Dirt Bike Kask Işık:
- Çok çekici ve zarif şekil tasarımı, hava havalandırma sistemi, kaskın arkasında bir 'kalp "şekli var, çok
genç ve fasion görünüyor.

- Üç boyutlu kanal tasarımı: Bu tasarım çok aerodinamik sürükle katsayısı, sürme sürecinde, insanlar daha
serin giyer.

- Kalıp içi teknolojisi, Kask etkisiyle, tüm kask üniformalı kuvveti.

- Yüksek kaliteli çevre dostu yüksek sıcaklığa dayanıklı PC kabuğu.

- yüksek yoğunluklu siyah EPS materyali Amerikan'dan ithal edilmektedir,

- Bisiklet aksesuarları: hızlı bırakma tokalı ayarlanabilir çene kayışı; Arka Kilit Ayarı; Serin rahat pedler;

- Sertifika: CE-EN1078 darbe koruması için sertifikalandırılmıştır.

Şartname kask ışık montajı:

Model numarası. AU-BM08 Bisiklet kask aksesuarları
Malzeme EPS Köpük ve PC Shell Çift Kalıp Teknolojisi
Sertifika CE EN1078
Vents 23 hava deliği
Renk Pantone, özelleştirilmiş
Boyut / kafa çevresi S / M (54-58cm) m / l (58-62 cm)
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Ağırlık 240 g
Örnekleme zamanı 7 gün

Kask aksesuarları Kask böcek net, güvenli gelişmiş USB led ışık, polyester kayış, kilitleme toka
ve sürgü, benzersiz kilitlenebilir kayış bölücü

Paket ayrıntıları PP torba + bireysel renk kutusu ambalaj + mastercarton

Detay resimleri dağ bisikleti ışık yorumlar:

http://www.helmetsupplier.com/products/In-moulded-anti-insect-helmet-net.html#.V4YFIfSum4w
















Özelleştirilmiş aksesuarlar:



Şimdiye kadar, 20 yıldan fazla bir süredir farklı kask çeşitlerini üretiyoruz ve ihraç ediyoruz. Satın
alabilirsiniz Burada en son tasarım kalitesi kaskları yanı sıra kendi tasarımlarınızı kişiselleştirin, çünkü güçlü
bir Ar-Ge desteği sağlayabiliriz. Farklı kask rengini, farklı kayış rengi, logo özel servis, iç ped tasarımı,
bölücü renk, farklı kayış toka rengi ve biz vizör için farklı renkler bile farklı kafa ayarlayıcı sağlayabilir.





PackaGaing Bilgisi
Karton başına ürünler: 12 adet / karton
Paket ölçümleri: 73x58x35 cm
Brüt Ağırlık: 6.50 kg
Paket tipi: 1 adet / pp torba wth renk kutusu, kahverengi karton başına 12 adet



Baş çevresi bilgisi Kask Tırmanışı:
Avrupa kafa formu:
Oval şekilli bir kask, bir sürücünün kafası, önemli ölçüde uygun olan bir boyuta sahip için tasarlanmıştır.
Avrupalılar için.
Genel kafa formu:
Genel bir kafa formu kaskı, yan yana ölçümünden biraz daha uzun olan bir boyuta sahip bir sürücünün
kafası için tasarlanmıştır.
Asya Headform:
Yuvarlak şekilli bir kask, bir sürücünün kafası, sarf edilebilir bir boyuta sahip bir sürücünün kafası için
tasarlanmıştır. Asyalılar için uygun.

Test Laboratuvarı:
Tasarımda vücut yapısını geliştirmek için gerekli her unsurunu düşünmemize rağmen, ancak ürünümüzün
her yönünü incelemek için profesyonel ekipmanı kullanıyoruz! Gelişmiş kurum içi test laboratuarımız
EN1078, EN397, EN12492, CPSC, vb. Test gerekliliklerine göre inşa edilmiştir. Kitle üretimimizden önce
veya üçüncü taraf test kuruluşuna göndermeden önce, kaliteyi kendimiz kontrol ediyoruz ve nitelikli
olduklarından emin oluyoruz!



Sertifika:
Aşağıda sertifikamız: ISO9001, Mektuplar Patent, CE belgelerimiz var ve her ürünümüzün test
gereksinimlerini karşılayabildiğinden emin olmak için kendi laboratuvarımız var.

Kask üretim prosedürü aşağıdaki gibidir:
serigrafi → PC Blister Takım → PC blister üretimi → Kesme kazı deliği → Farklı yoğunlukta eps hammadde →
EPS kalıp içi takım → Kask kalıp içi atölyede → kalıp içi makineler → kalıp içi takım → Kalıp içi üretim süreci
→ yarı bitmiş kalıp içi kask → IQC Muayene → kask taşlama → İç Dolgu Üretimi → plastik enjeksiyon atölyesi
→ montaj hattı →içinde etiketleme → paketleme → depo → Takılan sayaçlar.

Neden bizi seçmelisin?
---- çünkü çok fazla avantajımız var
Kalite: sıkı kalite yönetim sistemi ve birinci sınıf ürünler ile
OEM ve ODM: Müşteriler için OEM ve ODM hizmeti sağlayabiliriz
Ar-Ge ekibi: Profesyonel ve güçlü teknik geliştirme ekibi ile
Fiyat: Biz kendi üretim hattımız var, fiyatı minimumda azaltmak için
Patent: Sürekli patentli teknoloji ürünlerini tanıtıyoruz
Servis: Mükemmel satış sonrası servis, bu yüzden müşteri memnuniyeti



Teslimat ekspres:
Internatioanl Express, hava taşımacılığı ve deniz taşımacılığı burada iyi düzenlenmiş olabilir! İstediğiniz her
türlü ulaşımı seçebilir ve size yardımcı olmak için elimizden geleni yapacağız! Farklı nakliye şirketleri ve
nakliye acentesiyle uzun vadeli bir ilişki kurduk, tüm çabalarımız size en iyi nakliye deneyimini sağlamayı
amaçlıyor! Bizi seçin, kaskları her zaman güvende tutmak kolay olacak!
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